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Ahteentaantien vesiosuuskunta, Rymättylä 
Y-tunnus 2040864-4 
Pankkitili Rymättylän OP FI90 5405 0820 0138 52 
Osoite: co Oskari Saarenpää, Tommilankatu 23B, 20300 Turku, sposti: ahteentaantie@gmail.com 
 
 
 
AHTEENTAANTIEN VESIOSUUSKUNNAN PERIMÄT MAKSUT alkaen 6.1.2024 
 
Jäsenmaksu 200,00 € 
Jäsenmaksu maksetaan liityttäessä osuuskuntaan. Jäsenyys oikeuttaa korvauksetta yhteen 
osuuskunnan osuuteen. 
 
Osuusmaksu 200,00 € 
Jokaista liittymää kohden pitää olla yksi osuus osuuskunnasta. Mikäli osuuskunnan jäsenellä on 
useampi liittymä, on hänen lunastettava lisäosuuksia. Osuusmaksut palautetaan jäsenelle hänen 
erotessaan osuuskunnasta. 
 
Liittymismaksut 
 
 Liittymisen perusmaksu 3 500,00 € kun kiinteistö liitetään verkostoon 
 

Investointimaksu  liittymän rakentamisesta aiheutuneet työ- ja materiaali-
kustannukset repijäpumppuineen sekä hallituksen 
arvioima kohtuullinen osuus kiinteistön käyttämien 
kiinteistöhaarojen rakennuskustannuksista (suhteutettuna 
kiinteistöjen käyttämien putkistometrimäärien mukaisesti ja 
huomioiden kustannusten nousu).  

 
Liittymismaksut oikeuttavat yhden kiinteistöllä olevan rakennuspaikan liittämiseen osuuskunnan vesi- 
ja viemäriverkostoon. Liittymismaksujen lisäksi osuuskunnan jäsen on velvollinen maksamaan 
Naantalin kaupungin vesiosuuskunnalta mahdollisesti veloittaman kapasiteettivarausmaksun 
kulloinkin voimassa olevan taksan mukaan. 
 
Perusmaksu 200,00 € (sis. ALV) 
Perusmaksu peritään jokaiselta osuuskunnan jäseneltä kiinteistökohtaisesti syksyn laskutuksen 
yhteydessä. Maksulla katetaan osuuskunnan juoksevat kulut. 
 
Vesipostin käyttö 50,84 €/vuosi (sis. ALV) + avainpantti 50,84 € (sis. ALV)  
  Jäsenille, joilla ei ole liittymää, veloitukseton avainpanttia vastaan 
 
Kulutusmaksut 
 
 Käyttö- + jätevesi 9,10 €/m3 (sis. ALV) 
 
Käyttö- ja jätevesi laskutetaan kiinteistön vesimittarin näyttämän kulutuksen mukaan. Jätevesi 
laskutetaan vaikka kiinteistöllä ei ole jätevesiliittymää. Mikäli kiinteistö ei käytä osuuskunnan 
käyttövettä, laskutetaan jätevesi periaatteella 0,15 m3 * taloudessa olevien henkilöiden määrä * 
vuorokausi. Kaikki hinnat ovat voimassa edellisen laskutuksen lukemasta. Mikäli osakas ei ole 
ilmoittanut lukemaa ao. päivinä, laskutetaan osakasta hallituksen tekemän arvion perusteella. 

Osakkaan pitää toimittaa kiinteistön kulutuslukema osuuskunnan hallituksen puheenjohtajalle syyskuun 
lopussa. Vakituiset asukkaat sekä ne kesäasukkaat, joilla on ympärivuotista vedenkäyttöä ja jotka 
haluavat laskun kaksi kertaa vuodessa, ilmoittavat lukeman myös maaliskuun lopussa. Kulutus 
laskutetaan lukemien perusteella. 

Lukemien lähettäminen on osakkaan vastuulla. Mikäli osakas laiminlyö lukeman lähettämisen, 
veloitetaan 10 €:n muistutusmaksu. Muistutusmaksun lisäksi peritään 20 €:n suuruinen arviointilisä, 
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mikäli lukemaan ei muistutuksesta huolimatta saada ja osuuskunnan hallitus joutuu arvioimaan 
kulutuksen. 

Eräpäivään mennessä maksamattomille laskuille lähetettyyn maksumuistutukseen lisätään 
lainmukainen viivästyskorko ja 5 € muistutusmaksu. 


